
お客様各位 

2020年4月27日 

角上魚類ホールディングス株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に対する店舗での取り組みについて(追加) 

 

 

 いつも、角上魚類をご利用いただき誠にありがとうございます。 

ご来店の皆様への注意喚起等の全店的な取り組みについて、4月14日のご案内からさらに、店内

混雑緩和のための追加事項がございますので、以下、簡略的ではございますがご案内させていただ

きます。 

(前回ご案内と重複する事項がございます。ご了承くださいませ) 

 

1. 店舗入り口に手指消毒用アルコールの設置 

2. 店舗入り口に「お一人(少人数)でのご入店要請」「お買い物時間短縮のお願い」掲示 

さらに、より店内の密度を下げるために「1組に1人で」の入店を呼びかけております。 

3. 店内でのソーシャルディスタンス要請の掲示 

4. レジ列での間隔を空けたご利用の要請 

5. レジカウンター前に、飛沫感染防止用シートを設置。 

6. 入場制限 (店舗責任者の状況判断により、随時実施) 

7. お買い物かごの除菌処理 

8. 混雑状況の店頭ポスター掲示 

9. 角上アプリで各店舗の営業状況を日々配信 

10. 『Google マップ』の店舗情報から、店舗ごとの混雑状況がご確認いただけます。 

 

(以下関連画像より、詳細をご確認ください) 

   



   

 

   
 

 

今後の状況に応じて随時、追加対応してまいりますが、お買い物の補助者を必要とされる方や、

乳幼児を伴わざるを得ない方などへの十分な配慮と照らし合わせて判断してまいります。 

ご来店される皆様のモラルに頼る部分も非常に多く、お声がけや放送アナウンスの回数増強など、

より一層の注意喚起を行います。何卒、ご理解賜れば幸いです。 

 

今後も困難な期間が続いてまいりますが、お客様と従業員の安心・安全に配慮し、管轄行政の指

導を仰ぎ、新型コロナウイルス感染対策、および感染拡大の抑止に努めてまいります。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


